
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА IX – БРОЈ 6 ДИМИТРОВГРАД, 25.02.2025.  

                                                                                                                                               1 
 

 
САДРЖАЈ  

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
 

1. Правилник о измени Правилника за утврђивање реда првенства за доделу стамбене 

подршке на територији општине Димитровград................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 6.  25.02.2025. године „Службени лист општине Димитровград“  2 
 
 
На основу члана 106. став 3. Закона о становању и одржавању зграда („Сл. гласник РС“, 

бр.104/2016 и 9/2020 – др.закон), Одлуке о пружању стамбене подршке на територији 

општине Димитровград („Сл.лист општине Димитровград“ бр. 41/20 и 20/23), Правилника о 

мерилима за утврђивање реда првенства за доделу стамбене подршке („Сл.гласник РС“, 

бр.75/2017), Статута општине Димитровград („Сл. лист општина Димитровград“,бр.6/19), 

члана 29. Одлуке о Општинском већу општине Димитровград („Сл.лист општине 

Димитровград“ бр. 16/19) и члана 59. Пословника Општинског већа општине Димитровград 

(„Сл.лист општине Димитровград“, бр. 22/2020 и 35/2021), Општинско веће општине 

Димитровград на седници одржаној дана  25.02.2025 године, донело је: 

 

ПРАВИЛНИК  

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА ЗА УТВРЂИВАЊЕ РЕДА ПРВЕНСТВА ЗА ДОДЕЛУ СТАМБЕНЕ 

ПОДРШКЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 

  Члан 1.  
Овим Правилником врши се измена Правилника за утврђивање реда првенства за доделу 

стамбене подршке на територији општине Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“ 

бр.16/22). 

 Члан 2. 
Члан 2. став 1. Правилника за утврђивање реда првенства за доделу стамбене подршке на 

територији општине Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“ бр.16/22) мења се и 

гласи: 

,,На листи реда првенства за доделу стамбене подршке у складу са Законом о становању и 

одржавању зграда (у даљем тексту : Закон) може се уврстити лице које је држављанин 

Републике Србије и има пребивалиште на територији општине Димитровград у трајању од 

најмање (5) пет година пре подношења захтева за доделу стамбене подршке, без стана  или 

без одговарајућег стана, које спопственим средствима не може да реши стамбену потребу 

по тржишним условима за себе и своје породично домаћинство, као и да испуњава услове 

из члана 4. Одлуке о пружању стамбене подршке на територији општине Димитровград“. 

                                                                                 Члан 3. 
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ,,Службеном листу 
општине Димитровград“. 
 
Доставити: 

- Одељењу за општу управу,  заједничке послове органа општине, 

друштвене делатаности и људске ресурсе; 

- Одељењу за урбанизам , грађевинарство, 

обједињену процедуру и извршења, имовинско правне  

послове и комунално стамбену делатност; 

- Архиви. 

 

Број: 06-40/2025-15/58-3 

У Димитровграду  

 25.02.2025. година 

 

                                    ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД  
 
                                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                            ВЛАДИЦА ДИМИТРОВ, с.р. 



Број 6.  25.02.2025. године „Службени лист општине Димитровград“  3 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Жељко Воштић, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


